2024 年 5 月 21 日

保険薬局薬剤師各位

イムス三芳総合病院 薬剤部

薬薬連携会議 開催のご案内

 平素より当院の処方箋の応需、ならびに薬薬連携にご協力いただきありがとうございま

す。下記の要領で薬薬連携会議を開催いたしますので、万障お繰り合わせの上ご臨席賜りた

く、何卒よろしくお願いいたします。

記

１．会議名称と目的

第 11 回イムス三芳総合病院と近隣保険薬局の薬薬連携会議

地域の患者さまへ良質な医療を提供するために必須である“薬薬連携”の強化

２．会議の開催様式と日程

2024 年 6 月 11 日（火） ハイブリッド開催

    現地参加の方 ：18:30～（イムス三芳総合病院 講堂 2）

    WEB 参加の方：18:45～（ZOOM）

３．議題（仮）

 （１) 薬剤師会挨拶  富士見・三芳薬剤師会 学術部理事 平野道夫先生

 （２）情報共有   当院の外来新規採用薬、医薬品副作用共有等

 （３）トレーシングレポートの活性化 運用状況報告、事例報告 当院山本

 （４）薬剤管理サマリーの活性化 運用状況報告

 （５）ミニ講義            腎機能評価について 当院古川

 （６）その他

４．参加登録

ＵＲＬ、またはＱＲコードよりアクセスし、必要事項を登録して下さい。

https://forms.gle/6EhF5UBh4gV4xg9j6

締切：2024 年 6 月 6 日（木）

以上

https://forms.gle/6EhF5UBh4gV4xg9j6